
 
 
                                                                            GABINETE DO PREFEITO 

Publicado no D.O.E.M. Nº 0252 

Em 05/06/2019 

DECRETO Nº 1.891/2019.                                                                
 

NOMEIA MEMBROS PARA INTEGRAREM O 

COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO SISTEMA 

MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS – 

SISMUD. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a criação do Comitê Gestor Municipal de Políticas sobre Drogas 

pela Lei Municipal nº 2.016/2019, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Nomear os membros para integrarem o Comitê Gestor Municipal do Sistema 

Municipal de Políticas sobre Drogas, conforme abaixo relacionado: 

 

Rep. da Sec. Mun. de Saúde (Titular) Gisleyne Karla Medeiros Da Silva 
Rep. da Sec. Mun. de Saúde (Suplente) Patrícia Emannuely De Paula Souza 
Rep. da Sec. Mun. de Educação (Titular) Domingos Sávio Silva De Oliveira 
Rep. da Sec. Mun. de Educação (Suplente) Ilka Galvão Fernandes 
Rep. da Sec. Mun. de Trabalho e Assistência 
Social (Titular) 

Andréa Carla Ferreira Da Silva Bezerra 

Rep. da Sec. Mun. de Trabalho e Assistência 
Social Saúde (Suplente) 

Edvania Freitas De Lima 

Rep. da Sec. Mun. de Esporte e Lazer (Titular) Flaubert Dantas Benício 
Rep. da Sec. Mun. de Esporte e Lazer 
(Suplente) 

Lívia Lima Da Cruz 

Rep. da Sec. Mun. de Cultura e Turismo 
(Titular) 

Marcelo Augusto Medeiros Bezerra 

Rep. da Sec. Mun. de Cultura e Turismo 
(Suplente) 

Gizeli Araújo Da Silva 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 
Macaíba – RN, 04 de junho de 2019. 

          
 
                  Fernando Cunha Lima Bezerra 

                                                             Prefeito Municipal 


